







Расчет целевого взноса на сезонное декорирование
многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Санкт-Петербург, наб. Чёрной речки, дом 35, строение 1

Общая стоимость работ: 1 862 250,00 руб.
Площадь лицевых счетов: 48 145,20 кв.м
Размер целевого взноса с кв.м 38,68 руб

Клиент	Легенда комфорт
Площадка	ЖК “Черная речка, 41”
Тайминг	Декабрь
Месяц бронирования	
Палитра	Чёрно-синий, золотой, серый, бежевый

Смета на оказание флористических услуг
*** весь декор и композиции будут собираться в едином утвержденном стиле**

№	Наименование услуги	Кол-во (шт.)	Цена (руб)	Сумма (руб)
1	Ель уличная премиум класса, литая, 4 метра 	1	473000	473000
	Пригруз для ели	1	58000	58000
2	Декор на ель в выбранной палитре (450 штук)	1	211500	211500
	Световые уличные гирлянды на ель, 5 нитей по 25 метров 	1	53850	53850

	Декор под ель. Декоративные холщевые мешки с украшениями и лентами (+укрывные холщевые полотна для пригруза)	15	1600	24000
3	Гирлянда уличная под навес над беседкой (черный провод, влагозащита) 30*0,3 метров 	1	40100	40100
4	Светильники надо смотреть вживую, судя по фото – любой декор будет визуальнo перегружать композицию. Предварительно можем рассмотреть «хрусталь» для новогоднего декора. Около 100 элементов на одно дерево. 	2	145000	290000
5	Композиции из премиум лапника на журнальные столики, диаметр до 25 см 	4	12000	48000
6	Хвойная композиция из премиум лапника, сухоцветов и декора, вытянутая, около 80 см в длину. 	1	42900	42900

7	Гирлянда уличная на архитектурные консоли (32*0,3 метра)	3	44000	132000
				
8	Ель на стол, премиум лапник, высота до 100 см, в УК +декор	1	34700	34700
				
9	Стильные хвойные композиции с интересными элементами на столы в УК. Высота до 70 см	2	32100	64200
				
10	Уличный новогодний декор	1	90000	90000
11	Доставка декора на площадку в пределах КАД. Монтаж и декорирование елей под ключ, монтаж световой гирлянды, украшение световых деревьев. Демонтаж всего декора с упаковкой для дальнейшего хранения. *Хранение на территории заказчика.	1	от 300000	от 300000
			Итого:	от 1862250